 AM-5245 Rev. 3
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 9                 Project/Projet:AP-AM-02-0127
Measurement Canada Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

REVISION
The purpose of Revision 1 was to:
S to change the model number coding SM-80SX
to (SM-90NB), and to reflect that the models
can be fitted with two types of display.
S to add the following models:
SM-90T (Touch Screen)
SM-90-H (Hanging Scale)
RÉVISION
La révision 1 visait à :
S changer la codification numérique du
modèle SM-80SX pour SM-90NB et indiquer
que les modèles peuvent être équipés de deux
types d’afficheur;
S ajouter les modèles suivants :
SM-90T (écran tactile)
SM-90H (balance suspendue)
The purpose of Revision 2 was to add the following
models:
SM-90 II EB
SM-90 II EV
SM-90 II EP
SM-90 II H
SM-90 II TB
SM-90 II TP
SM-300B
SM-300P
SM-300 EV
La révision 2 visait à ajouter les modèles suivants :
SM-90 II EB
SM-90 II EV
SM-90 II EP
SM-90 II H
SM-90 II TB
SM-90 II TP
SM-300B
SM-300P
SM-300 EV
The purpose of Revision 3 is to add the SM-90-Split,
100 g pricing, proportional and percentage tare, and the
LED dot matrix color programmable displays.
La révision 3 vise à ajouter le modèle SM-90-Split, la
fonction de calcul du prix par 100 g, la tare
proportionnelle et par pourcentage et l’affichage  de
type matrice de points à DEL à couleur programmable.
EVALUATED BY
Daniel Henry
Approvals Examiner
ÉVALUÉ PAR
Daniel Henry
Examinateur d’approbations
Revision  1 and 3
Milton G. Smith
Complex Approvals Examiner
Tel: (613) 952-0656
Révision 1 et 3
Milton G. Smith
Examinateur d’approbations complexes
Tél. : (613) 952-0656
 AM-5245 Rev. 3
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 6 of/de 9                 Project/Projet:AP-AM-02-0127
Typical Model/Modèle type SM-90-SPLIT
Model/modèle SM-90H
Revision 2
Pierre de Bassecourt
Co
mp
lex
Ap
p r
o v
als
E x
am
ine
r
Tel
:
( 6
1 3